АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2017г.                                                                                            № 39
с.Ярки

О внесении изменений в Постановление администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 30.07.2015г. № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
       Согласно п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ (редакция от 03.07.2016 года № 334-ФЗ) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» вступающему в силу с 01.01.2017 года, администрация Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 30.07.2015г. № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующие изменения:

     - пункт 1.1, раздела 1 и пункт 2.1 радела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, слова «находящихся в государственной или муниципальной собственности», заменить словами «находящихся в муниципальной собственности после государственной регистрации право собственности на них».

       2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Ярковский вестник».

Глава
Ярковского сельсовета
Доволенского района

Новосибирской области                                                         В.М.Лаврищев